ＳＭ－２７５３５１
取 扱 説 明 書
パレクトプレッシャセンサ
ＰＰＥ－□Ａ
● 製品をお使いになる前に、この取扱説明書を必ずお読
みください。
● 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
● この取扱説明書は必要な時にすぐ取り出して読めるよ

質量(リード線含まず)  9g(R1/8タイプ、プラグタイプ)
 14g(ワンタッチ継手タイプ)
＊ 1. □部は、配管部形状に合った形式となります。（形番表示方法参照）
＊ 2. 圧力レンジにより銘板ライン色を変えております。（混在誤使用予防）
製  品
１
[SM-275351] －4－
１．２ 外形寸法
１．２．１ 外形寸法図
１）  外形寸法
⚫ PPE-□A-6 ● PPE-□A-H6-B
⚫ PPE-□A-H6
製  品
１
R1/8
φ6用ワンタッチ継手
φ6用プラグ
[SM-275351] ―5―
１．３ 内部構造図
⚫ PPE-□A-6
⚫ PPE-□A-H6-B
⚫ PPE-□A-H6
製  品
１
品番 部品名 材質
１ 圧力センサ 拡散形半導体ストレインゲージ
2 ボディ ポリブチレンテレフタレート
3 カバー ポリカーボネート
4 トリマカバー ポリカーボネート
5 ブッシュ ニトリルゴム
6 ブッシュホルダ アルミニウム
7 カバーガスケット シリコンゴム
8 リード線(3m) ポリ塩化ビニル
9 Oリング ニトリルゴム
10 Oリング ニトリルゴム
11 Oリング ニトリルゴム
12 ストッパ ステンレス鋼
13 スプリングピン ステンレス鋼
14 シールドシート アルミニウム
15 R1/8 ポリブチレンテレフタレート
16 プラグ ポリブチレンテレフタレート
17 ワンタッチ継手 ポリブチレンテレフタレート
18 パッキン ニトリルゴム
19 チャック 黄銅(無電解ニッケルメッキ)
20 アウターリング 黄銅(無電解ニッケルメッキ)
21 プッシュリング ポリアセタール
[SM-275351] －6－
２． 注意事項